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Digitaalisen kehittämisen ohjausryhmä 

Helsingin yliopisto haluaa olla strategiansa mukaisesti digitalisaatio hyödyntämisessä tiennäyttäjä 
ja rohkea kokeilija. Yliopiston hallitus päätti strategian toimeenpanosuunnitelmassa 2018, että 
digitaalista kehittämistä tukemaan laaditaan digitiekartta vuosille 2018 - 2020 ja visio vuodesta 
2024. Työryhmän esitys yliopiston digitalisaatio-ohjelmaksi vuosille 2018 – 2020 ja 
tulevaisuuskuvaksi vuonna 2024 valmistui 15.1.2018. Tämän jälkeen ohjelmaluonnoksesta 
pyydettiin kommentteja laajasti yliopistoyhteisöltä. 

Asetan digitaalisen kehittämisen ohjausryhmän toimeenpanemaan yliopiston digitalisaatio-
ohjelmaa. Ohjausryhmän toimikausi on 1.4.2018 – 31.12.2020. 

Ohjausryhmän tehtävänä on: 
- ohjata yliopiston digitalisaatioon liittyvää kehittämistä ja edistää sen hyödyntämistä 

yliopiston yksiköissä,
- päivittää Helsingin yliopiston digivisiota, digitalisaatio-ohjelmaa ja sen digitiekarttaa 

säännöllisin väliajoin osana toiminnanohjausta ja yhteistyössä 
kokonaisarkkitehtuuriryhmän kanssa,

- priorisoida digitalisaatio-ohjelmaan sisällytettävät kehittämishankkeet ja projektit, 
- seurata hankkeiden ja projektien toteutusta kohti ohjelmassa asetettuja tavoitteita ja
- raportoida ja tehdä esityksiä digitalisaatio-ohjelmasta ja sen etenemisestä 

säännöllisesti yliopiston johtoryhmälle.

Nimeän ohjausryhmän puheenjohtajaksi vararehtori Jouko Väänäsen ja jäseniksi seuraavat:  
johtaja Jaakko Kurhila
vararehtori Sari Lindblom
hallintopalvelujohtaja Antti Savolainen
tietohallintojohtaja Ilkka Siissalo
professori Sasu Tarkoma
johtava tietoasiantuntija Tiina Äärilä 
tohtorikoulutettava Emily Öhman

Ohjausryhmällä on sihteeristö, johon kuuluvat:
hallituksen sihteeri Mikko Kotola, 

varalla tietoarkkitehti Anne Alakallaanvaara
tietohallintopäällikkö Merja Eklin
talouspäällikkö Marika Häggman

Ryhmä voi täydentää ja uudistaa tarvittaessa jäsentensä kokoonpanoa toimikauden aikana sekä 
kutsua tarpeen mukaan kokouksiinsa asiantuntijoita. Ryhmän puheenjohtajasta päättää rehtori.
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Digitalisaatio-ohjelman totutuksesta vastaavat projektit raportoivat säännöllisesti digitalisaatio-
ohjelman ohjausryhmälle vastuullaan olevien projektien edistymisestä yliopistotasoisen 
projektijohtamismallin mukaisesti.

Rehtori Jukka Kola 

Suunnittelujohtaja Jussi Karvinen
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